



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Donsmark Process Technology A/S

**Kronprinsessegade 34, 1.
1306 København K**

CVR nr. 15 73 88 47

**Årsrapport for 2016
25. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 15. maj 2017
Dirigent

Navn: Marcus Allan Steen Donsmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2016 til 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse for 2016	13
Noter	14-15

Selskabsoplysninger

Aktieselskabet:

Donsmark Process Technology A/S
Kronprinsessegade 34, 1.
1306 København K

Telefon: 70 25 48 88
Hjemmeside: www.donsmark.com
E-mail: sales@donsmark.com

CVR nr.: 15 73 88 47
Stiftet: 15. november 1991
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse:

Marcus Allan Steen Donsmark, Stengårds Alle 96, 2800 Kongens Lyngby
Rodica-Doina Donsmark, Kronprinsessegade 34, 05, 1306 København K
Erling Dynesen Brask, Kirstineparken 40, 2970 Hørsholm

Direktion:

Marcus Allan Steen Donsmark, Stengårds Alle 96, 2800 Kongens Lyngby

Bankforbindelse:

Sydbank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet foretager salg af udstyr til medicinindustrien hovedsagligt på provisionsbasis.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 148, og et overskud på t.kr. 115 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2016

	Note		2015 tkr.
Bruttoresultat		902.838	715
Personaleomkostninger	1	<u>-729.312</u>	<u>-609</u>
Driftsresultat		173.526	106
Andre finansielle indtægter		2.985	0
Andre finansielle omkostninger		<u>-28.062</u>	<u>-43</u>
Resultat før skat		148.449	63
Skat af årets resultat	2	<u>-33.383</u>	<u>-15</u>
Årets resultat		<u>115.066</u>	<u>48</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>115.066</u>	<u>48</u>
I alt disponering		<u>115.066</u>	<u>48</u>

Balance pr. 31. december 2016

Aktiver	Note	2016	2015
		tkr.	tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Finansielle anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	33.670	32
Andre tilgodehavender	5	4.990	5
Finansielle anlægsaktiver i alt		38.660	37
Anlægsaktiver i alt		38.660	37
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		654.881	1.132
Andre tilgodehavender		0	50
Tilgodehavende skat		115	0
Periodeafgrænsningsposter		21.238	10
Udskudte skatteaktiver	6	17.417	51
Tilgodehavender i alt		693.651	1.243
Likvide beholdninger		961.418	175
Omsætningsaktiver i alt		1.655.069	1.418
Aktiver i alt		1.693.729	1.455

Balance pr. 31. december 2016

Passiver	Note	2015 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	500.000	500
Overført resultat	341.687	226
Egenkapital i alt	841.687	726
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	495.108	396
Anden gæld	356.934	333
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	852.042	729
Gældsforpligtigelser i alt	852.042	729
Passiver i alt	1.693.729	1.455
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	7	

Egenkapitalopgørelse for 2016

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital primo	500.000	226.620
Årets resultat	0	115.067
	0	115.067
Egenkapital, ultimo	500.000	341.687
Egenkapital, ultimo		841.687

Udvikling i aktiekapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2012	Regnskabs- året 2013	Regnskabs- året 2014	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016
Selskabskapital, primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Ultimo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Alle aktier har samme stemmerettigheder.

Noter

		2015 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	535.959	500
Pensioner	148.200	53
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	45.153	56
Personalemkostninger i alt	729.312	609
Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede	2	2
2 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	33.383	15
Skat af årets resultat i alt	33.383	15
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	0	326
Afgang i årets løb	0	-326
Anskaffelsessum, ultimo	0	0
Af-/nedskrivninger, primo	0	-325
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	325
Af-/nedskrivninger, ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
4 Andre værdipapirer og kapitalandele		
Anskaffelsessum, primo	31.210	32
Anskaffelsessum, ultimo	31.210	32
Opskrivninger i året	2.460	0
Opskrivninger, ultimo	2.460	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	33.670	32

Noter

		2015 tkr.
5 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	4.990	5
Anskaffelsessum, ultimo	4.990	5
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.990	5

6 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver, skattemæssige underskud m.v. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 33 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udbyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 3 - 5 år. Skatteaktivet er opstået ved generering af skattemæssige underskud, som kan udnyttes til modregning i overskuddet i de kommende år.

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

		2015 tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2016 omfatter:		
Leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	120.508	197
Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo	120.508	197